
2022 年 7 月 

お客様各位 

 

三菱電機ソフトウエア株式会社 

（旧三菱電機ﾏｲｺﾝ機器ｿﾌﾄｳｴｱ株式会社） 

PowerMedusa 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、長らくご愛顧いただいておりました、FPGA 対応ラピッドプロトタイピング・キット

『PowerMedusa シリーズ』におきましては、昨今の半導体を含む電子部品の価格高騰、長納期化及び生

産終了など、部品調達に支障が出ており、製造販売の継続が極めて困難な状況が続いております。 

つきましては、この度、誠に勝手ながら、本シリーズの販売を終了させていただくことと致しました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 これまでのご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、お客様のますますのご発展をご祈念申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品  ：当該シリーズの全製品 

    ・FPGA コンポーネント（MU300-EM IV Series／MU500-RX/MU500-RK／MU500-RZX） 

    ・DUT ボード（ユニバーサル DUT ボード／DUT ボードアダプタ） 

    ・オプションボード（MU500-7SEG） 

    ・その他関連ソフトウェア、サービス 

 

２．ラストバイ 

  注文受付 2022 年 9 月 30 日まで。 

以上 

 

 本件に関してご不明な点などございましたら、以下までご連絡をお願いいたします。 

＜お問い合わせ先＞ 

三菱電機ソフトウエア株式会社 通信機事業所 ハードウエア技術部 

担当：宮澤、寺澤、高岡 TEL：06-6495-4637   E-mail： medusa@mesw.co.jp 

 


